关于组织全校学生
观看心理健康讲座的通知

各学院：

为提高学生心理调节能力，缓解生活和学习中的心理压力，促进学生身心健康，校心理发展指导中心将组织学生观看“美丽生活，从心开始”心理专题讲座。

现就组织收看该讲座的具体事宜通知如下:

一、因疫情防控原因，本次讲座以网络录播形式举办，不集中观看（二维码见讲座海报）。请各学院做好组织工作，确保学生出勤率。
二、观看时间
本次讲座是利用福建省心理健康研究会的线上心理讲座资源进行录播回放，各学院可以根据实际情况在9月1日至9月5日期间，灵活安排。本次讲座时长为一个小时。
附件：心理健康讲座海报
泉州师范学院心理发展指导中心

                         2022年8月29日
[image: image1.jpg]PERORRRROReN)

R ERSHELERYHL

CERESHPOER

® FMHLEDEHRRE

(R 2022 0527 (A

19: 30—20: 30

EHe: EREOEREARS
het: BHHOE

P